◇ 遊 漁 船 業 務 主 任 者 講 習 受 講 申 込 書 ◇

橘海事事務所 殿 （FAX:079-288-4759）

下記の通り、講習機関 株式会社 高松船舶 主催の貴事務所にて実施する次の遊漁船業務主任者

養成講習会の受講を申し込みます。

申

込

書

遊
漁
船
業
に
つ
い
て

講習の種類 新規（はじめて受ける方）  ・  更新（２回目以降の方）

遊漁船登録の有無

（開業の有無）

□している

□していない

登録番号 第               号

事業者名

小
型
船
舶
操
縦
免
許
証

䥹
海
技
免
状
䥺

資      格 級 小型船舶操縦士

免 許 番 号 第  号

有 効 期 限 平成    年    月    日まで有効

本 籍（ 都 道 府 県 名）
連 絡 先 電 話 番 号 自宅              携帯

現    住    所
〒

認 定 証 の 送 付 先

（住所地とは別の場合）

〒

生  年  月  日（和暦） 昭和・平成

フ   リ   ガ   ナ  性

別

氏           名

◇ 講習希望日及び開催地
   開催日及び時刻  ： 令和  年  月  日（  ）１３：３０開始
   開  催  地  ： 橘海事事務所

小型船舶操縦免許証をお持ちの方は

コピーを貼り付けてください。

別添でも可

【当講習会についてのお問い合わせ先】

〒670-0015

兵庫県姫路市総社本町 41 番地

橘海事事務所

TEL：079-288-4799／FAX：079-288-4759